PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SAO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N.0 488 DE 18 DE ABRIL DE 2.005.

Suspende o Expediente no dia 22 de abril de 2.005
nas Repartições Públicas do Município, e dá outras
providências.

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO que o dia 21 de abril de 2.005, é
feriado Nacional em comemoração ao dia de Tiradentes;

CONSIDERANDO também, que o dia 22 de abril de
2.005 será uma sexta feira, que intercala entre o feriado de quinta feira e o sábado
que não tem expediente nas repartições públicas;

CONSIDERANDO ainda, que muitos mun1c1pes
aproveitarão para dar continuidade à suas viagens entre a sexta feira e o domingo;

CONSIDERANDO finalmente, o pedido dos servidores
públicos municipais;

DECRETA:

Artigo 1° - Fica suspenso o expediente nas
Repartições Públicas Municipais, no dia 22 de abril de 2.005 (68 feira) , com exceção
das repartições que por sua natureza o trabalho não possa ser interrompido.

Artigo 2° - Os Chefes das Repartições onde o trabalho
não possa ser interrompido, organizarão uma escala de revezamento entre os
respectivos funcionários em seus horários de serviço, de tal forma que todos possam
gozar dos benefícios deste ato.

Artigo 3° - O expediente interno e externo da Prefeitura
Municipal, voltará à sua rotma normal no dia 25 de abril de 2.005 .

sua publicação.

abril de 2005.

"S'e1SinbUOJ

Artigo 4° - Este Decreto entrará em vigor na data de

Registre-se e Publique-se

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 18 de

G .n _\\ \ ~~Y~~\~
Luciana Maria Retz
Prefetta Municipal.

REFEITURA
í:!S?ÍRITO SANTO 00 runvo . S. '

Neurologia Domiciliar

(

!P UllOO P.Wn

sod ~p SOlU~W!lU~S
z-fO/lZ) sapy

JS9.10H

wt

I!Jqe ap &Z e OZ a(J

!Ção da EMEF "Ama-
110 .. parabeniza. agra

. o registro do va
~ve mais este evento.
Falante, cinema na

t realizado pela Secre
, nicipal de Educação

e Cultura,
Tia Jé. F
pertinente
postaPol
nossa U
tem por
tato de no:

CADE/11
UlTI SPO
ENCIADA PELO CONFEF/C

(Conselho Reg1onal de Educação Física;

Rua Luiz de

VENHA CO

MELHORE:
•FORMAS DE

Fone: (1
Rua 21 deAbr

;oUGUE BCJ

Celsinho ao lado de casais de amigos

;
O aniversariante ao lado das amigas de trabalho

~I
I

J,

SÍ/11

Ttn
COJJ

16t
rab
go~

fel i.
ma,
am,
pre.
h a!
to t
/1 (/J

llle.

Zenilda, Celsinho, Ana Lúcia, Vieira, Rosílvia, Teresa, Am

~~~ ...... Consultório de Fisioterapia
Ora. Camila Godoy Evangelista
Terapia Manual

Tratamento de Celulite com U.S.

Massagem Relaxante

Neurologia Domtciliar

-

	00257736
	00257738